
ZARZĄDZENIE  NR 369/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik 

z dnia 28.06.2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku do kontroli 

nad przestrzeganiem przez operatorów i przewoźników zasad funkcjonowania 

publicznego transportu zbiorowego oraz realizacji usług w tym zakresie.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), art. 43 oraz art. 46 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.                     

o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020r. poz. 1944 ze zm.) zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1. Upoważniam pracowników Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku: 

1) Andrzej Piwowarski – Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego 

2) Magdalena Wójcik – Z-ca Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego 

3) Kornelia Smagłowska – Referent ds. działalności gospodarczej i współpracy                          

z organizacjami pozarządowymi 

do przeprowadzania kontroli wynikającej z przepisów art. 43 oraz art. 46 ustawy z dnia           

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2020r. poz. 1944 ze zm.). 

 

§ 2. Pełnomocnictwo ważne jest do odwołania i nie dłużej niż na czas zajmowania stanowiska 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

Burmistrz  

/-/ Paweł Wójcik 


